
Wagner & Bossner Golf Cup - 20.06.2019
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

1-18 Fahrenbach Herren: GELB Par: 72 Slope: 131 Course: 71.5
Damen: ROT Par: 72 Slope: 126 Course: 73.4 Stand: 09.07.19, 18:15 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen
1 1 Richter-Bossner, Hanka Fahrenbach, GC   4,8/ 7  30  37  37/4,6

2 Schneider, Silvia Hof, GC   8,7/11  24  35  35
3 Höfer, Christine Kurpfalz, GC  15,4/19  21  39  39/14,5
4 Schmid, Renate Göppingen, GC  12,4/15  18  32  32/12,5
5 Rasp, Angela Fahrenbach, GC  14,5/18  17  34  34
** Schemm, Gerdi Fahrenbach, GC  27,5/32  17  47  47/22,8
* Reichel, Ria Fahrenbach, GC  12,1/15  17  31  31/12,2
8 Rönspieß-Cörlin, Beate Berliner GC Gatow  13,1/16  16  30  30/13,2
* Wietasch, Helga Fahrenbach, GC  10,7/13  16  29  29/10,8

10 Wilke, Gabriele GCB Bad Saarow  19,1/23  14  37  37/18,7
11 Dahms, Marianne Fahrenbach, GC  21,2/25  13  34  34
12 Lowies-Skapczyk, Dr. Sabine Fahrenbach, GC  16,8/20  12  31  31/16,9

* Lehner, Doris Fahrenbach, GC  17,1/20  12  30  30/17,2
* Scharf, Herta Fahrenbach, GC  17,9/21  12  29  29/18,0

15 Stowasser-Fürbringer, Marion CZ-Franzensbad  12,1/15  11  21  21
16 Janda, Karin Altenstadt, GP  18,6/22  10  27  27/18,7
17 Rauh, Klaudia Fahrenbach, GC  19,6/23   8  26  26/19,7

* Büttner, Birgit Fahrenbach, GC  32,0/37   8  36  36
19 Le, Hong Thuy Fahrenbach, GC PR/60   7  55  55/35,5
20 Fischer, Karin Fahrenbach, GC  20,8/25   6  24  24/20,9

* Kaiser, Hella Fahrenbach, GC  22,0/26   6  28  28/22,1

Brutto Herren
1 1 Reichel, Albrecht Fahrenbach, GC   5,0/ 5  32  37  37/4,8

2 Rasp, Manfred Fahrenbach, GC   7,3/ 8  24  32  32/7,4
3 Cörlin, Eckehard Fahrenbach, GC  13,7/15  22  36  36
4 Rühl, Alexander Fahrenbach, GC  15,6/18  20  37  37/15,3
5 Zanner, Jürgen CZ-Franzensbad  14,0/16  18  32  32
* Wilke, Joachim M. GCB Bad Saarow  18,2/21  18  38  38/17,6
* Eisenmann, Siegfried Fahrenbach, GC  21,9/25  18  43  43/19,1
8 Feldkirchner, Heinz Fahrenbach, GC  19,0/22  17  34  34
* Scharf, Josef Fahrenbach, GC  18,6/21  17  36  36
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* Doan, Hong Chuong Fahrenbach, GC  18,8/21  17  35  35
11 Tucman, Dr. Josip Fahrenbach, GC  14,6/16  16  29  29/14,7
12 Skapczyk, Thomas Fahrenbach, GC  17,2/19  15  30  30/17,3
13 Lehner, Dr. Emil Fahrenbach, GC  17,6/20  14  32  32/17,7

* Janda, Michael Altenstadt, GP  17,2/19  14  29  29/17,3
15 Dahms, Falk Fahrenbach, GC  18,3/21  13  30  30/18,4

* Thomann, Frank Fahrenbach, GC  17,0/19  13  31  31/17,1
* Mark, Hans Fahrenbach, GC  19,4/22  13  33  33

18 Tran, H. Manh Ausland-Saigon  20,0/23  12  32  32
19 Sölch, Peter Fahrenbach, GC  18,7/21  11  27  27/18,8

* Fürbringer, Bernd CZ-Franzensbad  14,4/16  11  22  22
* Fischer, Robert Fahrenbach, GC  16,9/19  11  29  29/17,0

22 Schnabel, Klaus Fahrenbach, GC  17,2/19  10  25  25/17,3
* Habel, Franz Fahrenbach, GC  17,6/20  10  29  29/17,7
* Rockstroh, Werner Fahrenbach, GC  16,8/19  10  26  26/16,9
* Höfer, Gero Kurpfalz, GC  18,9/21  10  26  26/19,0

26 Seidel, Maximilian European GC Fichtelg  21,0/24   7  24  24/21,1
27 Landmann, Dr. Rudolf Fahrenbach, GC    38/43   3  28  28
28 Erl, Matthias Fahrenbach, GC  35,0/40   2  33  33

Klasse A Netto HCP bis 15,6
1 1 Höfer, Christine Kurpfalz, GC  15,4/19  21  39  39/14,5

2 Reichel, Albrecht Fahrenbach, GC   5,0/ 5  32  37  37/4,8
* Richter-Bossner, Hanka Fahrenbach, GC   4,8/ 7  30  37  37/4,6

2 * Rühl, Alexander Fahrenbach, GC  15,6/18  20  37  37/15,3
3 5 Cörlin, Eckehard Fahrenbach, GC  13,7/15  22  36  36

6 Schneider, Silvia Hof, GC   8,7/11  24  35  35
7 Rasp, Angela Fahrenbach, GC  14,5/18  17  34  34
8 Schmid, Renate Göppingen, GC  12,4/15  18  32  32/12,5
* Zanner, Jürgen CZ-Franzensbad  14,0/16  18  32  32
* Rasp, Manfred Fahrenbach, GC   7,3/ 8  24  32  32/7,4

11 Reichel, Ria Fahrenbach, GC  12,1/15  17  31  31/12,2
12 Rönspieß-Cörlin, Beate Berliner GC Gatow  13,1/16  16  30  30/13,2
13 Wietasch, Helga Fahrenbach, GC  10,7/13  16  29  29/10,8

* Tucman, Dr. Josip Fahrenbach, GC  14,6/16  16  29  29/14,7
15 Fürbringer, Bernd CZ-Franzensbad  14,4/16  11  22  22
16 Stowasser-Fürbringer, Marion CZ-Franzensbad  12,1/15  11  21  21
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Klasse B Netto HCP 15,7 bis 18,7
1 1 Wilke, Joachim M. GCB Bad Saarow  18,2/21  18  38  38/17,6
2 2 Scharf, Josef Fahrenbach, GC  18,6/21  17  36  36
3 3 Lehner, Dr. Emil Fahrenbach, GC  17,6/20  14  32  32/17,7

4 Thomann, Frank Fahrenbach, GC  17,0/19  13  31  31/17,1
* Lowies-Skapczyk, Dr. Sabine Fahrenbach, GC  16,8/20  12  31  31/16,9
6 Skapczyk, Thomas Fahrenbach, GC  17,2/19  15  30  30/17,3
* Dahms, Falk Fahrenbach, GC  18,3/21  13  30  30/18,4
* Lehner, Doris Fahrenbach, GC  17,1/20  12  30  30/17,2
9 Janda, Michael Altenstadt, GP  17,2/19  14  29  29/17,3
* Habel, Franz Fahrenbach, GC  17,6/20  10  29  29/17,7
** Fischer, Robert Fahrenbach, GC  16,9/19  11  29  29/17,0
* Scharf, Herta Fahrenbach, GC  17,9/21  12  29  29/18,0

13 Sölch, Peter Fahrenbach, GC  18,7/21  11  27  27/18,8
* Janda, Karin Altenstadt, GP  18,6/22  10  27  27/18,7

15 Rockstroh, Werner Fahrenbach, GC  16,8/19  10  26  26/16,9
16 Schnabel, Klaus Fahrenbach, GC  17,2/19  10  25  25/17,3

Klasse C Netto HCP 18,8 bis --
1 1 Le, Hong Thuy Fahrenbach, GC PR/60   7  55  55/35,5
2 2 Schemm, Gerdi Fahrenbach, GC  27,5/32  17  47  47/22,8
3 3 Eisenmann, Siegfried Fahrenbach, GC  21,9/25  18  43  43/19,1

4 Wilke, Gabriele GCB Bad Saarow  19,1/23  14  37  37/18,7
5 Büttner, Birgit Fahrenbach, GC  32,0/37   8  36  36
6 Doan, Hong Chuong Fahrenbach, GC  18,8/21  17  35  35
7 Feldkirchner, Heinz Fahrenbach, GC  19,0/22  17  34  34
* Dahms, Marianne Fahrenbach, GC  21,2/25  13  34  34
9 Erl, Matthias Fahrenbach, GC  35,0/40   2  33  33
* Mark, Hans Fahrenbach, GC  19,4/22  13  33  33

11 Tran, H. Manh Ausland-Saigon  20,0/23  12  32  32
12 Kaiser, Hella Fahrenbach, GC  22,0/26   6  28  28/22,1

* Landmann, Dr. Rudolf Fahrenbach, GC    38/43   3  28  28
14 Rauh, Klaudia Fahrenbach, GC  19,6/23   8  26  26/19,7

* Höfer, Gero Kurpfalz, GC  18,9/21  10  26  26/19,0
16 Fischer, Karin Fahrenbach, GC  20,8/25   6  24  24/20,9

* Seidel, Maximilian European GC Fichtelg  21,0/24   7  24  24/21,1

Nearest-to-the-Pin
1 Schneider, Silvia Hof, GC   8,7/11 4,72 m  35

Nearest-to-the OHR
1 Wilke, Joachim M. GCB Bad Saarow  18,2/21  38/17,6
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Nearest-to-the OHR
1 Rasp, Angela Fahrenbach, GC  14,5/18  34

Longest Drive - Damen
1 Höfer, Christine Kurpfalz, GC  15,4/19  39/14,5

Longest Drive - Herren
1 Reichel, Albrecht Fahrenbach, GC   5,0/ 5  37/4,8

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR Herren: 71.5 / Damen: 73.4 als Vorgabe auf die
Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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